, República de panamá.

Te léfo no : (507 ) 209 -7 020
Correo Electrónico: fiduservicio@capitalbank.com.pa

PODER ESPECIAL

Quien suscribe, MARIELA ISABEL MENDEZ FERRE, mujer, venezolana, casada,

banquera, mayor de edad, con carné de residente permanente número E-ocho-ciento setenta

y nueve mil seiscientos treinta y dos (E-8-179632), debidamente facultada en este acto en

virtud de poder general conferido en la Escritura Pública No. 8,975 de 6 de junio de 2024, de

la Notaria Segunda del Circuito de Panamá,inscritaal asiento 32, delRegistro público de

Panamá, actuando en mi condición de apoderada general de la sociedad MERCANTIL